

**VŠEM ÚČASTNÍKŮM
ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ**Váš dopis značka / ze dne
10.09.2025

Naše značka

Vyřizuje / linka
Ing. Tina Batková/ 119Karlovy Vary
15.09.2025

Odpověď na žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám v rámci otevřeného řízení pro nadlimitní veřejnou zakázku s názvem „**Dodávky jednorázových rukavic pro Karlovarskou krajskou nemocnici a.s.**”

Dotaz č. 1:

Zasíláme Vám dotaz k části č. 1 předmětné VZ. V návaznosti na dodatečnou informaci č. 6 ze dne 24.7.2025 technik výrobce našich produktů uvádí, že norma EN 455+A1 je nyní zastaralá. Aktuální je norma EN 455-1+ A2. Dovolují si proto požádat zadavatele o aktualizaci technické specifikace v části č. 1 a akceptaci produktu s touto normou v nabídce.

Odpověď na dotaz č. 1:

Zadavatel bude akceptovat předchozí normu EN 455+A1 i aktuální normu EN 455-1+ A2.

Dotaz č. 2:

Dále prosím o upřesnění k bodu č. 7.5.3 zadávací dokumentace. Může dodavatel pro splnění tohoto požadavku předložit prohlášení o shodě, jestliže produkt v nabídce patří dle specifikace MDR do I. třídy?

Odpověď na dotaz č. 2:

Ano, dodavatel může pro splnění tohoto požadavku, u části 1 - Rukavice vyšetřovací nitrilové bez pudru, nesterilní a u části 4 - Rukavice vyšetřovací nitrilové prodloužené bez pudru 9 N, nesterilní, předložit prohlášení o shodě.

Přílohy:

P01 Technická specifikace včetně cenové nabídky (ver. 15.09.2025)

Ing. Jaroslav Bednář
vedoucí obchodního oddělení